SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 30 de agosto de 2019			             Ano III | Edição nº 421			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais Decretos

MUNICIPIO DE AVARE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
SAO PAULO
46.634.168/0001-50
DECRETO  Nº 0005573/2019
Data 30/08/2019

Ficha Código Descrição Valor
SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

5.000,00
COLABORACAO P/O CUSTEIO E INVESTIMENTO DAS POLICIAS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

020100.0618180032.270
339039000000

0000054
0111000

5.000,00
ATENDIM/TO-CAPS-(CENT.AT.PSICOSOCIAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

070115.1030210132.549
339039000000

0000737
0131000

1.000,00
MANUTENCAO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

080201.0824440102.398
339039000000

0001018
0151000

36.500,00
PROMOCAO  E DIVULGAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

110200.1339230022.090
339036000000

0001278
0111000

2.000,00
MANUTENÇÃO DA CLINICA VETERINÁRIA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

140100.1030510142.606
339039000000

0001478
0111000

TOTAL: 49.500,00
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil quinhentos  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00
COLABORACAO P/O CUSTEIO E INVESTIMENTO DAS POLICIAS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0111000339036000000

020100.0618180032.2700000053

5.000,00
IMPLEMENTAÇÃO/MANUT. DOS PROGR.DE SAUDE
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0131000339039000000

070114.1030110122.5450000623

1.000,00
MANUTENCAO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0151000339036000000

080201.0824440102.3980001016

36.500,00
PROMOCAO  E DIVULGAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0111000339039000000

110200.1339230022.0900001279

2.000,00
MANUTENÇÃO DA CLINICA VETERINÁRIA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO 0111000339030000000

140100.1030510142.6060001477

TOTAL: 49.500,00
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

ELISANGELA MACIEL ROCHA
CONTADORA

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

                      Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de  49.500,00, distribuidos as seguintes dotações:

DECRETO Nº  0005573/2019, de  30 agosto de 2019  -  0002257/2018.

E&&L Contabilidade Pública Eletrônica Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&&L Contabilidade Pública Eletrônica Produções de Software LTDA

		2019-08-30T16:44:03-0300